MAS. — *Cephalothorax* fere duplo longior quam latior, paullo longior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, utrinque antice modo levissime sinuatus, parte thoracica lateribus modice rotundatis anteriora versus et praesertim posteriora versus sensim angustata, postice in medio breviter rotundato-truncata, tenuiter elevato-marginata; pars cephalica, quoad libera est, circa dimidio latior quam

(\* Hoc genus, quod Cel. Karsch (vid. Ueber Corinna C. L. Koch und ihre Verwandtschaften, in Zeitschr. f. die gesamt. Naturwissensch., LIII, p. 374) ad *Corinna severam*, Thor., recipiendam creavit, et cui *Corinna plumosa*, Thor., subjicienda quoque est, adoptandum esse jam mihi videtur; de qua re antea minus certus eram.

longior est, lateribus rectis anteriora versus parum angustata, fronte leviter rotundata, dimidiam partem thoracicam latitudine paullo superanti. Sulcus ordinarius centralis brevissimus et tenuis, sed distinctissimus; impressiones cephalicae vix ullae. Modice altus est cephalothorax, dorso a petiolo ad circiter  $\frac{1}{4}$  longitudinis sensim modice assurgenti et primum recto, dein convexo, dorso tum librato et parum convexo, denique, versus oculos, paullo, inter eos vero etiam magis (modice) proclivi; clypeus paene directus, sat altus, altitudine spatia inter oculos medios anticos et posticos superanti. *Oculi* in duas series apicibus sat fortiter appropinquantes et plus dimidium sed non  $\frac{2}{3}$  latitudinis frontis occupantes dispositi, quarum postica paene dupla oculi lateralis postici diametro longior quam antica et desuper visa levissime procurva est, antica a fronte visa recta, non deorsum curvata. Oculi medii antici reliquis saltem duplo majores sunt; laterales antici posticis oculis sub-aequalibus paullo minores videntur. Oculi medii aream occupant paullo latiore postice quam antice et aequae longam ac latam postice. Oculi bini laterales spatio sunt disjuncti, quod oculi diametro paullo minus videtur et circa duplo minus est quam spatia inter oculos medios anticos et posticos. Spatium inter oculos medios anticos dimidiam eorum diametrum paullo superat: a lateralibus anticis spatio etiam duplo minore sunt remoti. Intervallum inter oculos medios posticos duplam eorum diametrum superat et circa dimidio majus est quam spatium, quo a lateralibus posticis distant. Omnes oculi convexi et nigricantes sunt, laterales antici oblongi, reliqui rotundi. *Sternum* paene duplo longius quam latius, ovato-lanceolatum fere, antice truncatum, postice acuminatum, leviter convexum, pilis parvis appressis plumosis dense vestitum pilisque longis ordinariis sparsum. *Mandibulae* directae et parallelae, femora I.<sup>i</sup> paris crassitie fere aequantes, patellis I.<sup>i</sup> paris circa duplo longiores, et tarsos hujus paris longitudine aequantes, paullo plus duplo longiores quam latiores, sub-cylindratae sed apice intus late et valde oblique truncatae (hic igitur apicem versus sensim angustatae), in dorso sat fortiter convexae; sat dense pubescentes sunt et pilis sparsae. Unguis sat longus, intus et paullo retro directus. *Maxillae*

parallelae vel paullulo divaricantes, paene rectae, ante labium paullo dilatatae, latere exteriori paullo concavato; plus duplo longiores quam latiores sunt, labio saltem duplo longiores, impressione transversa vix ulla; apice intus latissime et valde oblique truncatae sunt (hic paene parallelae), apice praeterea (vix oblique) rotundato-truncato, angulo ejus exteriori rotundato. *Labium* parum longius quam latius, apice latissime truncatum, paene quadratum. *Palpi* graciles, aculeati, clava femoribus anticis paullo angustiore; pars patellaris parum longior est quam latior, pars tibialis ea parum longior, paullo longior quam latior; pars tarsalis prioribus duabus conjunctis plus dimidio longior et latior est, anguste lanceolata, ad basin extus impressa et marginata, et hic procurso gracili, recto, desuper viso apicem obtusum versus sensim paullulo dilatato, foras et paullo anteriora versus directo munita. Bulbus inverse lanceolatus fere, ipso apice acuminato sub-incrassato inaequali (sub-tortuoso?), praeterea aequaliter convexus, laevissimus. *Pedes* graciles, 4.<sup>i</sup> paris reliquis multo longiores; femora praesertim anteriora sub-compressa sunt. Tarsi, praesertim anteriores, cum metatarsis apice, scopula tenui sunt muniti. Femora aculeis nonnullis (supra 1. 1. 1) longis armati sunt, patellae aculeis carent; tibiae 1.<sup>i</sup> et 2.<sup>i</sup> parium 2. 2. 2 aculeos minores graciles subter habent, metatarsi horum parium subter 2. 2 aculeos; tibiae et metatarsi posteriores crebrius et fortius sunt aculeati. *Abdomen* inverse ovato-piriforme fere, plus dimidio latius quam longius, a basi angusta lateribus primum rectis dein rotundatis sensim dilatatum, postice fortiter rotundatum, modo subter, ad rimam genitalem, constrictum, dorso praesertim postice fortiter convexo, nitidissimo: cute duriuscula tegitur, quae supra etiam paullo durior est, hic scutum formans, quod totum dorsum (declivitate postica excepta) cum lateribus ante rimam genitalem et ventre ante eam tegit; paullo ante apicem suum posticum late truncatum hoc scutum sulcum levem transversum ostendit. *Mamillae* breves, inferiores crassiores sed vix longiores quam superiores; art. 2.<sup>s</sup> in utrisque brevissimus. — Cephalothorax et abdomen dense et subtiliter coriacea sunt (cephalothorax densius quam abdomen): squamulis minutis, quarum

vestigia hic illic in nostro exemplo remanent, vestita fuisse videntur.

*Color.* — *Cephalothorax*, *sternum*, *labium* et *abdomen* nigra sunt, squamulis albis; *mandibulae* et *maxillae* nigro-piceae, hae apice intus laete testaceae; *palpi* nigri, apice partis tarsalis pallide fusco, bulbo ad maximam partem pallido. *Pedes* nigri, pilis parvis plumosis albis muniti (vestiti?) et aculeis fuscis nigrisque armati, coxis 4 anterioribus laete testaceis, coxis 3.ª parvis quoque sub-testaceis, patellis et tibiis anterioribus paullo clarioribus, testaceo-nigris, metatarsis anterioribus apice late sub-testaceis, tarsis omnibus apice angustius sub-testaceis. *Abdomen* in fundo nigrum totum, supra squamulis minutis albis munitum (vestitum?); venter pone rimam genitalem, anterius, pilis minutis plumosis albis vestitus est. *Mamillae* nigrae.

Lg. corp.  $6 \frac{2}{3}$ ; lg. cephaloth.  $3 \frac{1}{2}$ , lat. ej. paene 2, lat. front. circa  $1 \frac{1}{3}$ ; lg. abd. paene  $3 \frac{1}{2}$ , lat. ej. 2 millim. Ped. I paene  $8 \frac{1}{4}$ , II 8, III  $7 \frac{1}{2}$ , IV 11 millim. longi; pat. + tib. IV  $3 \frac{1}{2}$  millim.

Marem, quem singulum hujus speciei vidi, ad Kaju tanam Sumatrae invenit Cel. Beccari.

### 151. *C. severum* (Thor.).

Syn.: 1877. *Corinna severa*, Thor., Studi, cet., I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 481 (141).

In Celebes, ad Kandari, inventa est haec aranea.

### Gen. *Agroeca*, WESTR., 1861.

152. *A. inquinata*, n., *cephalothorace sordide testaceo, margine nigro, et striis inaequalibus transversis sub-radiantibus nigricantibus utrinque sub-variato; pedibus sub-testaceis, nigro-annulatis, patellis inermibus, tibiis anterioribus subter 5-6 paribus aculeorum armatis, metatarsis anterioribus ibidem pari aculeorum singulo; abdomine obscure cinerascenti-testaceo, maculis parvis nigris supra et in lateribus sparso, his maculis in dorso tres series longitudinales formantibus.* — ♀ jun. Long. saltem  $6 \frac{3}{4}$  millim.

FEMINA *jun.* — *Cephalothorax* aequae longus ac tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, fere  $\frac{1}{4}$  longior quam latior, antice in lateribus modice sinuato-angustatus, parte thoracica in lateribus ample et, praesertim posterius, fortiter rotundata, in medio postice emarginata, parte cephalica quoad libera est paene duplo latiore quam longiore, lateribus paene rectis (modo antice rotundatis) anteriora versus sensim paullo angustata, fronte modo levissime rotundata, dimidiam partem thoracicam latitudine paullo superanti. Humilis est, dorso a latere viso ante declivitatem posticam sat leniter declivem paene recto et parum proclivi, inter et paullo pone oculos paullo fortius proclivi et sub-convexo. Nitidus et laevis est cephalothorax, densius pilosus, impressionibus cephalicis postice distinctissimis, sulco ordinario centrali longo, sat lato et profundo. *Oculi* in series duas transversas, extremitatibus paullo appropinquantes et paene totam latitudinem frontis occupantes, dispositi sunt; series postica, quae plus dupla oculi lateralis postici diametro longior est quam series antica, desuper visa sat leviter est procurva; a fronte visa utraque series aequaliter et sat leviter deorsum est curvata. Omnes oculi convexi sunt (medii postici minus quam reliqui); laterales antici paullo oblongi videntur, reliqui rotundi sunt. *Oculi* medii antici lateralibus anticis paullo sunt majores, posticis oculis sub-aequalibus vero circa dimidio majores. *Oculi* medii aream occupant paullo latiore postice quam antice, et aequae longam ac latam postice. *Oculi* medii antici, a lateralibus anticis spatio horum diametrum fere aequanti disjuncti, inter se spatio etiam paullo majore (diametrum oculi medii saltem aequanti) distant; oculi medii postici a mediis anticis spatio horum diametrum circiter aequanti remoti sunt, inter se et a lateralibus posticis spatiis paene aequalibus, duplam oculi diametrum aequantibus, sejuncti. Spatium inter oculos binos laterales posterioris diametrum saltem aequat, paulloque minus est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos. *Sternum* parum longius quam latius, sub-orbiculatum, antice late truncatum, postice brevissime acuminatum, paene planum, impressionibus ad coxas vix ullis, laeve, nitidum, pilis sparsum. *Mandibulae* directae, parallelae, femora antica crassitie

paene aequantes, saltem dimidio longiores quam latiores, sub-ovatae, in dorso versus basin satis convexae, laeves, nitidissimae, pilis sat densis sparsae. In margine antico sulci unguicularis, intus, dentes saltem tres minuti conspiciuntur, in margine postico dentes minutissimi saltem duo; unguis fortis est et sat longus. *Maxillae* parallelae, breves et latae, circa dimidio longiores quam latiores, labio fere triplo longiores, basi paullo oblique truncatae, apicem versus latere exteriore recto vel potius sub-concavato sensim paullo dilatatae, apice extus late et parum oblique truncato, apice intus paullo magis oblique truncato, angulo apicis exteriore rotundato; convexae sunt, impressione transversa carentes. *Labium* circa dimidio latius quam longius, versus apicem late truncatum vel sub-emarginatum sensim paullo angustatum. *Palpi* mediocres, pilosi et aculeis sat multis supra et praesertim intus muniti. Pars patellaris paullo plus dimidio longior est quam latior, pars tibialis paullo plus duplo longior quam latior; pars tarsalis etiam longior est, sub-cylindrata, apicem obtusum versus non incrassata sed hic paullo angustata; unguiculus sat gracilis, dentibus 3-4 sensim cito minoribus non densis pectinatus. *Pedes*, ut in junioribus plerisque, breviores et obtusi sunt; pedes 4.<sup>i</sup> paris vix longiores sunt quam pedes 1.<sup>i</sup> paris (an ita in adultis quoque?). Femora aculeis paucis sunt munita; patellae omnes aculeis carent. Tibiae 1.<sup>i</sup> paris 6, tibiae 2.<sup>i</sup> paris 5 paria aculeorum longorum appressorum, tuberculis parvis impositorum subter habent, metatarsi anteriores modo binos ejusmodi aculeos fortes et longissimos, prope basin subter sitos. Reliquae tibiae et metatarsi aculeis ordinariis armati sunt. Unguiculi tarsorum graciles, dorso longo, recto, apice cito deorsum curvato; dentibus densis sat multis (in pedibus 2.<sup>i</sup> paris circa 8) in medio armatus est unguiculus interior; unguiculus exterior dentibus paucioribus et brevioribus minusque densis (circa 6 in pedibus 2.<sup>i</sup> paris) munitus est — fere ut in unguiculis *Rhomaleae vastae*, L. Koch (Die Arachn. Austral., p. 435, Tab. XXXIV, figg. 4<sup>e</sup> et 4<sup>d</sup>). Pili fasciculorum unguicularium longi, apice leviter dilatati. *Abdomen* sub-ovatum, sat dense pilosum. *Mamillae* confertae, superiores et inferiores aequae fere longae

et crassae, art. 1.<sup>o</sup> superiorum paullo longiore quam latiore, 2.<sup>o</sup> brevi et sub-conico; mamillae mediae graciles, aequae fere longae ac reliquae.